

נענן של שבח

מס' 3865. יום שישי כ בניסן, 9.4.2021

שבת שלום

יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל

ביום שלישי 13.4, ערב יום הזיכרון, בשעה 20:00, בגן הזיכרון, נפתח את אירועי יום הזיכרון ונתייחד עם זכר בנינו וחברינו שנפלו במערכות ישראל. לאחר הטקס החברים מוזמנים למועדון, לפינת הזיכרון לנופלים.

יום הזיכרון

ביום רביעי בשעה 10:30 נעלה לבית הקברות הישן, וממנו לבית הקברות החדש. בשעה 11:00 יתקיים טקס הזיכרון בחלקה הצבאית בבית הקברות החדש.

ערב יום העצמאות

יום רביעי בשעה 20:00, ברחבת חדר האוכל - טקס קצר לפתיחת חגיגות יום העצמאות ה-73 למדינת ישראל. ומיד לאחר מכן הפנינג חגיגי במיוחד עם הרכבים מקומיים ועוד הפתעות.



מותר לגעת בכף: הגשה עצמית בחדר האוכל

צעד ראשון ומשמח מאוד בדרך חזרה לשגרה: מיום ראשון נחזור להגשה עצמית בעגלות הסלטים והתוספות, כמו שהיה פעם, מזמן-מזמן, עד לפני שנה. מנות עיקריות יוגשו כרגיל על ידי הצוות. לפי שעה אנחנו עדיין עובדים במתכונת מכירת אוכל הביתה, ללא ישיבה בחדר האוכל לצערנו. האכילה במקום מתאפשרת בינתיים רק לילדי א'-ג'. הסיבות לכך שחדר האוכל עדיין לא נפתח לכלל הציבור הן מגבלת התו הירוק – לא ניתן להושיב יחד מחוסנים ולא מחוסנים (ילדים), ובנוסף גם חוסר בכוח אדם בצוות. מקווים שבקרוב יחולו שינויים שיאפשרו לנו להחזיר עטרה ליושנה (וחברה לשולחנה).
תודה לכם על הפירגון והסבלנות, ברק ורעות - ענף המזון

חוג הנוער: שירי יאיר רוזנבלום

מועדון הבוקר של חוג הנוער יתקיים ביום שני 26.4 בשעה 10:00. הנושא הפעם: שירי יאיר רוזנבלום - מוזיקה ופרשנות. מרצה שמוליק טסלר. פרטים נוספים בהמשך.

מתאפקים עם הברזים: הנוי נערך לעונת ההשקיה

הקיץ עוד רגע כאן ואנו פותחים את עונת ההשקיה בדשאים ובמערכות הטפטוף בגינות. אנו עושים מאמץ להפעיל את כל המערכות בהקדם האפשרי, ומבקשים לא לפתוח את המים בשטחים הציבוריים באופן עצמאי. בשאלות בנושא ניתן לפנות לרמי או ליגאל דן.
תודה על שיתוף הפעולה, צוות הנוי

בריאים וחזקים: עדכון מאשכול בריאות

- **דף מיוחד למי שאושפז** - בעקבות פניות של חברים שנאלצו להתאשפז וביקשו סיוע ומידע לגבי זכויותיהם, ריכזתי עבור כל מי שנקלע למצב רפואי המצריך אשפוז, וגם עבור המשפחות המלוות, מידע רלוונטי שיכול לסייע במהלך תקופת האשפוז וכן בעת השחרור מבית החולים. חשוב שתדעו מה מגיע לכם ותכירו את מקורות הסיוע השונים. בדף מופיעים גם קישורים רלוונטיים: לפוליסת הביטוח של נען, לאתר כללית ולאתר ביטוח לאומי. הדף נשלח בטלגרם, מופיע באתר נען וניתן גם לקבלו מודפס במרפאה.
- **מפגש במועדון** – איך לנהל את הבריאות שלך מהבית – הכרות עם השירותים הדיגיטליים של כללית. יום חמישי 29.4 בשעה 9:30. נזכיר לכם בהמשך.
- **תרומה מצילת חיים** – בהתרמת הדם שקיימנו ביום שני האחרון נתרמו 47 מנות דם. תודה רבה לליאור סול על ריכוז המתנדבים ויישר כוח לחברים שהגיעו לתרום!
- **דף תקופתי של האשכול** – עם עדכונים מכל ענפי הבריאות - בטלגרם ובאתר.

דפנה גונר

מרפאה: עדכון לגבי השבוע הקרוב

בימים ראשון ושלישי יינתנו שירותי אחות רק מהשעה 10:00 ולא יבוצעו בדיקות מעבדה.

הזמנה לסיור: נען ומלחמת העצמאות

ביום רביעי, 14.4, יום הזיכרון, אדריך סיור קצר בנען, בנושא 'נען ומלחמת העצמאות', שיסתיים ליד קברו של תדי פוחובסקי, היחיד מבין חללי חטיבה 7 שנקברו בנען, שנתר קבור כאן, באדמות נען.

הסיור הוא במסגרת המפעל השנתי 'בשביל הנופלים' שמארגן מרכז 'בשבילוד', ובמהלכו נערכים כל שנה עשרות סיורים בעקבות לוחמים שנהרגו במהלך מלחמות או שירות צבאי. הסיור הוא ללא תשלום והוא פתוח לכל אזרחי ישראל.

למעוניינים להשתתף: ניפגש בשעה 14:30, ליד קפה אור-לי. משך הסיור: שעתיים וחצי.

שמעון גת

אשמח לראות את חברי נען בין הנותנים כבוד לנופלים.

- בשישי הבא, 16.4 – למחרת יום העצמאות - לא ייצא דף מידע. יהיה לכם שבוע הפוגה.

יהודה עמיחי

וְאִיךָ עוֹמְדִים בְּטָקָס זְכוּרִין? זְקוּפִים אוּ כְּפוּפִים
מְתוּחִים כְּאֵהָל אוּ בְּרִשׁוּל שֶׁל אֶבֶל,
רֹאשׁ מְשָׁפֵל כְּאַשְׁמִים אוּ רֹאשׁ מוֹרֵם כְּהַפְגָּנָה נֶגְדַּת הַמְּוֹת,
עֵינַיִם פְּעוּרוֹת וּקְפוּאוֹת כְּעֵינֵי הַמְּתִים
אוּ עֵינַיִם עֲצוּמוֹת, לְרֹאוֹת כּוֹכְבִים בְּפָנִים,
וּמָה הַשְּׁעָה הַטּוֹבָה לְזִכּוֹר? בְּצַהֲרֵי הַיּוֹם
כְּשֶׁהֲצֵל חֲבוּי מִתַּחַת רַגְלֵינוּ, אוּ בֵּין הָעֲרִבִים
כְּשֶׁהֲצֵל מִתְאַרֵךְ כְּגַעְגּוּעִים
שְׂאִין לָהֶם רֹאשִׁית וְלֹא תַכְלִית, כְּמוֹ אֱלֹהִים?